
UCHWAŁA NR XLI/333/18
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne na 

terenie Gminy Biesiekierz oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania 
i wykorzystywania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/320/17 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i i rozliczania dotacji dla przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne na terenie Gminy Biesiekierz oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobierania i wykorzystywania (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018r. poz. 290) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §9 otrzymuje brzmienie: 

„Traci moc uchwała Nr XXVII/208/16 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne na terenie Gminy 
Biesiekierz oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania ( 
Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 9)”;

2) §10 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2018r”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2018r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: IXNPV-SOYEZ-LDTLX-XKIZQ-IAUHA. Podpisany Strona 1




